
 

 

 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE 

           Consórcio Intermunicipal de Saúde-CIS-AMARP 

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC. 

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br  

 

 
 

 
Resolução nº 01/2011 

 

 
Dispõe sobre a Homologação da 

Contratação de empresa especializada para 

cessão de direto de uso, locação, 

implantação, treinamento e manutenção de 

sistemas de informatização do CIS – 

AMARP-em conformidade com a Licitação 

01/2011 – CARTA CONVITE. 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe-CIS/AMARP, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica homologada a Empresa abaixo relacionada para prestação de serviço em 

conformidade com a Licitação 01/2011-CARTA CONVITE: 

 INOVADORA SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. 

 

 

 

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

Videira,06 de janeiro de 2011. 

 

 

 

 
 

Vera Mateus de Castro 

Presidente Comissão Permanente de Licitação CIS/AMARP 

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

